ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2021
V/v triển khai thực hiện thống kê

diện tích đất đai năm 2021

                                      Kính gửi:

        - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

        - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2885/STNMT-CCQLĐĐ ngày 11/11/2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện thống kê diện tích đất đai năm 2021

và theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

491/BC-TNMT ngày 15/11/2021, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Để hoàn thành công tác thống kê đất đai năm 2021 đúng thời điểm, đảm

bảo thời gian và chất lượng theo quy định; đề nghị các cơ quan có liên quan và

UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể

như sau:

           1. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo triển khai rà soát, tập

trung thực hiện thống kê diện tích đất đai năm 2021, thời gian hoàn thành và nộp

báo cáo kết quả cho UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường và Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện) trước ngày 10/01/2022.

 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện kiểm tra, hoàn chỉnh kết quả thống kê đất đai năm

2021 của huyện theo quy định, trình UBND huyện báo cáo kết quả UBND tỉnh

(qua Sở Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 01/2/2022; theo dõi, đôn đốc

việc triển khai thực hiện của các cơ quan, đơn vị có liên quan; kịp thời báo cáo

các vướng mắc (nếu có) để UBND huyện chỉ đạo, xử lý.

 3. Đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện có trách nhiệm

hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, tổng hợp kết quả thống kê diện tích đất đai của

huyện và các xã, thị trấn; đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ theo quy định.

 *Lưu ý: Trong quá trình thực hiện thống kê đất đai năm 2021, các địa

phương cần rà soát rõ số liệu giữa chỉ tiêu chi tiết và chỉ tiêu tổng số trong các

biểu, sự phù hợp với số liệu diện tích đất rừng, đất lúa của địa phương với số

liệu kiểm kê của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; giữa số liệu đất quốc

phòng, an ninh của địa phương với số liệu kiểm kê diện tích của Bộ chỉ huy

Quân sự tỉnh, Công an tỉnh thực hiện.

 Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T08:41:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T08:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T10:34:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T16:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T16:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T16:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T16:41:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!